

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací, vztahujících se k uděleným finančním korekcím vůči Vámi řízenému Operačnímu programu Technická pomoc (je myšleno vůči operačnímu programu jako celku, nikoliv ze strany řídicího orgánu programu vůči příjemcům):

1. Kdy a v jaké výši byla od 1.1.2007 do 31.1.2014 udělena či uplatněna vůči OP Technická pomoc finanční korekce (bylo-li jich více, tak samostatně každá z nich, včetně takových finančních korekcí, kdy si OP Technická pomoc udělil korekci „sám sobě“)?
2. Kdo, jakým rozhodnutím a na základě čeho (včetně stručného popisu pochybení) takovou finanční korekci vůči OP Technická pomoc udělil či uplatnil (včetně takových finančních korekcí, kdy si OP Technická pomoc udělil korekci „sám sobě“)?
3. Ke každé vůči OP Technická pomoc udělené či uplatněné finanční korekci žádám o poskytnutí informace, zda se částka korekce vrátila do OP Technická pomoc resp. zda mohla být dále použita v rámci OP Technická pomoc a pokud ano, tak stručný popis způsobu vrácení či dalšího použití částky korekce.
4. Byl ze strany řídicího orgánu uplatněn regres vůči zaměstnancům řídicího orgánu (či zprostředkujícího subjektu) OP Technická pomoc ve vztahu k udělené či uplatněné korekci?

Doplňuji, že trvám na přímém poskytnutí výše uvedených informací i v případě, že tyto informace byly již zveřejněny.

Děkuji

.....

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 19. února 2014 11:53
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 3525/2014)
Přílohy: Tabulka_optp.xlsx
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 3525/2014

Vážený pane doktore,

Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“), byla dne 4.2.2014 doručena Vaše žádost o informaci (zaslána duplicitně), zaregistrovaná podatelnou MMR pod č.j. 3525/2014 (3527/2014), kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáte o sdělení, týkající se udělených finančních korekcí vůči ministerstvem řízenému Operačnímu programu Technická pomoc.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme tabulku s přehledem uplatněných finančních korekcí.

S přáním pěkného dne

Romana Voříšková;
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz